

خبر کوتاه

قدردانی رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر تبریز از خدمات موبک جنت‌الحسین (ع)

به گزارش امتیاز؛ رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر تبریز از خدمات ارزنده موبک جنت‌الحسین (ع) شهرداری تبریز قدردانی کرد.شهرام دبیری در حاشیه بازدید از موبک جنت‌الحسین (ع) شهرداری تبریز اظهار کرد: راهپیمایی اربعین حسین(ع) یک رویداد بزرگ مذهبی، فرهنگی و سیاسی جهان است که امسال نیز شاهد برگزاری عظیم این راهپیمایی با حضور جمع کثیری از شیعیان جهان بودیم.وی با اشاره به برپایی موبک جنت‌الحسین (ع) شهرداری تبریز افزود: این موبک عملکرد مطلوب و قابل قبولی را در ایام راهپیمایی اربعین حسینی از خود به جای گذاشته است.رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر تبریز در ادامه افزود: در جهت ارائه خدمات پزشکی، درمانی، توزیع دارو، اسکان، اطعام و سایر فعالیت ها، در این موبک در راستای خدمت‌رسانی به زائران اربعین حسینی به ویژه برای همشهریان تبریزی، قدم های خوبی برداشته شده است.وی همچنین در ادامه از خادمان موبک جنت‌الحسین (ع) شهرداری تبریز تقدیر و قدردانی کرد.گفتنی است؛ موبک جنت الحسین (ع) شهرداری تبریز در عود ۱۳۹۴ جاده نجف – کربلا واقع شده که در طول ۱۰ روز مراسم راهپیمایی اربعین خدمات متنوعی را به زائران ارائه می کند.

در ذوب آهن اصفهان با موفقیت انجام گرفت:

تحویل کک دانه‌بندی بخش آگلومراسیون در شش ماهه نخست سال ۱۳۹۷

به گزارش امتیاز؛ پیرو سیاست‌های اقتصادی شرکت مینو برکسب درآمد از محل فروش محصولات فرعی بخش آگلومراسیون با همکاری مدیریت‌های آزمایشگاه مرکزی و امورفتی و برنامه‌ریزی تولید و حوزه بازرگانی شرکت عملیات دانه‌بندی و تحویل و فروش کک دانه‌بندی بخش آگلومراسیون با موفقیت در شش ماهه نخست سال ۱۳۹۷ انجام گرفت. مهندس طاهری معاون تولید آگلومراسیون گفت: طی شش ماهه اول سال ۱۳۹۷ با تفکیک میزان ۵۷۷۶۶۰۰۰ کیلوگرم کک با دانه‌بندی ۲۰ تا ۳۰ میلیمتر و مقدار ۷۶۷۸۰۰۰ کیلوگرم کک با دانه‌بندی ۱۰ تا ۲۵ میلیمتر جهت صادرات به خارج از کشور تحویل مدیریت فروش شرکت شده است هم چنین مقدار ۵۲۰۲۰۰۰ کیلوگرم کک با دانه‌بندی ۵ تا ۱۵ میلیمتر ومقدار ۴۹۲۵۵۰۰۰ کیلوگرم کک با دانه‌بندی ۲۰ تا ۳۰ میلیمتر و نیز مقدار ۲۹۲۶۹۰۰۰ کیلوگرم کک با دانه‌بندی ۱۰ تا ۳۰ میلیمتر جهت مصارف داخل کشور تحویل مدیریت فروش شرکت گردیده است.این تلاشگر ذوب آهن در ادامه بیان داشت : در مجموع کک دانه بندی بخش آگلومراسیون به مقدار ۶۵۴۴۴۰۰۰ کیلوگرم کک دانه‌بندی شده برای خارج از کشور و مقدار ۸۳۷۲۶۰۰۰کیلوگرم کک دانه بندی شده جهت مصرف داخل کشور دراختیار قسمت فروش قرار گرفته است. وی در پایان از تلاشهای همه همکاران و قسمت‌های مختلف که در این امر شرکت داشته‌اند تشکر نمود.

بررسی سه پروژه تحقیقاتی در شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان
به گزارش امتیاز؛ در چهارمین جلسه کمیته تحقیقات شرکت توزیع برق استان، به بررسی سه پروژه تحقیقاتی پرداخته شد.دبیر کمیته تحقیقات شرکت توزیع برق استان گفت: ”ارتباط ساختاری عملکرد شغلی و تمایل به ترک خدمت با فلا:زندگی شغلی و ابعاد کیفیت زندگی کاری و بررسی وضعیت این متغیرها در کارکنان این شرکت با در نظر گرفتن برخی متغیرهای شغلی ازجمله نوع استخدام، پست سازمانی و سابقه شغلی“ به عنوان یکی از پروژه های ارائه شده محسوب می شود که مورد پذیرش و تصویب اعضای حاضر در این کمیته واقع شد.مهندس علین خسروی با اشاره به این که ”اسب شناسی حسن اجتماع افزایش استفاده از برقهای غیر مجاز در مناطق مختلف استان و ارائه راه حل های عملی با رویکرد کاهش پدیده برقهای سرقتی“ از دیگر طرح های مطرح شده می باشد افزود: با نظر اعضای این کمیته، محقق این پروژه می بایست در خصوص سارقین برق و انگیزه های سرقت و نیز عوامل محدود کننده آن مطالعاتی را انجام داده صورت دهد و پروپوزال پیشنهادی خود را اصلاح تا در نشست های آتی تصمیم گیری شود. وی اضافه کرد: با توجه به گستره مفاهیم نوسانات برق پیشرفته شدن در قالب یک پروژه تحقیقاتی به طور مشخص بر روی نوسانات حاصل از سوییچینگ مطالعاتی صورت گرفته و بخشی از پروژه مذکور به صورت میدانی انجام شده و رفتار ریدهای شبکه، ترانزیت‌ها و نیز عوامل ایجادکننده آنها آنالیز گردید و در بخش دیگر پروژه لازم است تا شبیه‌سازی وضعیت شبکه از نظر بانگهای خازنی و ترانس‌ها انجام شود.

دوره آموزشی الزامات امنیتی کاربران کامپیوتر در شرکت گاز سمنان برگزار شد
به گزارش امتیاز؛ لطف اله همتی رئیس امور مالی و پشتیبانی شرکت گاز استان سمنان از برگزاری دوره آموزشی الزامات امنیتی کاربران کامپیوتر در این شرکت خبر داد و گفت: در راستای افزایش آگاهی افراد در خصوص امنیت در دنیای دیجیتال در محل کار و زندگی دیجیتال شخصی خود این دوره برگزار شد.وی افزود: در این دوره ضمن پرداخت به اهمیت روش های حفاظت از دارایی های اطلاعاتی خود و نحوه اتصال ایمن به سیستم و اینترنت؛ به افزایش دانش امنیت اطلاعات نیز پرداخته شد.این مقام مسئول افزود: در این دوره آموزشی کارکنان با تعاریف و مفاهیم نحوه ایمن سازی سیستم عامل، حفاظت از سیستم ها توسط دزد ویروس ها، رمز نگاری اطلاعات، رمزارها و باج افزارها آشنا شدند.

به گزارش امتیاز؛ مدیرعامل شرکت آب و

فاضلاب روستایی لرستان از اجرای چهار پروژه فاضلاب در استان خبر داد. مهندس کاکاوند اظهار داشت : در سنوات پیش چهار پروژه فاضلاب شروع شده که در حال حاضر شرایط خوبی دارند. روستای کفراج دلفان، بدرآباد خرم‌آباد، گندمینه الیگودرز و سیاهکله و چغابدار دورود این چهار پروژه هستند.وی یادآور شد: شبکه و تصفیه‌خانه کفراج تمام شده بود که فرآیند تصفیه‌خانه را عوض کردیم و به پکیج تبدیل شد که متأسفانه به دلایل مختلف اهالی روستا مانع راه‌اندازی و نصب پکیج شدند که الان آماده است و اگر مشکل اجتماعی حل شود، آن را نصب می‌کنیم و سیستم جمع‌آوری و فاضلاب روستا تمام می‌شود.کاکاوند به پروژه روستای بدرآباد اشاره کرد و افزود: این روستا به شهر چسبیده است و در چند سال گذشته توسعه پیدا کرده که برآورد اولیه ما اجرای ۳ کیلومتر طول شبکه بود و در حال حاضر ۹ کیلومتر کار کرده‌ایم که همچنان دو کوچه دیگر مانده است و پیمانکار

در حال کار بوده که تا دهه فجر تمام می‌شود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی لرستان اضافه کرد: در خصوص پروژه فاضلاب بدر آباد اظهار

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی لرستان خبر داد:

اجرای چهار پروژه فاضلاب در آبفار لرستان



داشت: خط انتقال تمام شده و سیستم تصفیه‌خانه پکیج است که دو هفته پیش نصب شده و در حال بهره‌برداری است. تقریباً سیستم جمع‌آوری

مدیرعامل شرکت سپاد خراسان

نمایش آیینی ردپای خورشید تا پایان صفر در منطقه سپاد خراسان برگزار می شود



نمایش با حضور ۶۰ بازیگر و در مجموع ۱۱۰ نفر از عوامل کیفیت مناسبی از نمایش را به اجرا درآورده ایم که با توجه به مساحبه های صورت گرفته رضایت مردم را تاکنون در بر داشته است.وی بیان کرد: نمایش آیینی ردپای خورشید برای اولین بار در منطقه تجاری گردشگری سپاد با حمایت انجمن فعالان اقتصادی منطقه بویژه شرکت سپاد خراسان به اجرا درآمده است.چهان در پایان افزود: نمایش ردپای خورشید تا ۱۷ آبان ماه هر شب از ساعت ۱۸ تا ۲۰ در منطقه تجاری گردشگری سپاد به اجرا در خواهد آمد.

با افتتاح چهاردهمین نمایشگاه بین المللی عمران و صنعت ساختمان کیش؛

گردهم آیی بزرگ فعالان صنعت ساختمان در کیش رقم می خورد

چهاردهمین نمایشگاه بین المللی عمران و صنعت ساختمان کیش از جمعه ۱۱ آبان تا ۱۴ آبانماه جاری به عنوان یک رخداد منحصر به فرد در اقتصاد کشور برای سرمایه‌گذاری و توسعه فضای کسب و کار با توجه به ویژگی های خاص جغرافیایی و توسعه یافته بودن بازارهای مالی و پولی کیش و وجود مراکز دانشگاهی متعدد مالی، مدیریتی و اقتصادی و مهندسی در جزیره فرصتی است که تولید کنندگان و سرمایه گذاران بخش عمران و مسکن کشور از آن استفاده کنند.

در دیدار مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان به شهردار اصفهان مطرح شد؛

لزوم تشکیل کارگروه مشترک میان اوقاف و شهرداری

وقف توسعه پیدا کند. برخی گمان می کنند باید اموال و املاک بسیاری داشته باشند تا بتوانند به سنت حسنه وقف روی بیاورند در حالیکه می توان با حداقل دارایی ها به عنوان یک واقف نقش ایفا کرد.شهردار اصفهان افزود: در صورتی که تمام نهادهای با ایجاد یک هم افزایی و تعامل با یکدیگر خدمت رسان خوبی برای مردم باشند بالاترین اتفاق ممکن که همان رضایت مردم و رضایت خداوند است حاصل شده است. وی تصریح کرد: بسیاری از مشکلات را می توان با گفت و گو و تعامل حل کرد تا در راستای خدمت به مردم و دستگیری از مستحقین به کار گرفته شود. مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان نیز در این دیدار ضمن تسلیت فرا رسیدن ایام اربعین حسینی اظهار کرد: خوشبختانه تعامل بسیار خوبی با تمام دستگاه ها برقرار شده که این تعامل، همراهی و همدلی سبب شده کار به خوبی پیش برود و بسیاری از اختلافات حل و فصل شود.حجت‌الاسلام رضا صادقی با بیان اینکه با هماهنگی شهرداران

به گفته زمانی فارغ التحصیلان این دوره که همگی از نخبگان برترعرصه روزنامه نگاری، رسانه و روابط عمومی استان اصفهان هستند، بیست و دوم بهمن ماه همزمان با برگزاری دومین همایش تخصصی روابط عمومی اصفهان ، در هتل کوثر از ساعت ۱۶ الی ۲۰ مدارک تحصیلی خود را دریافت خواهند کرد. وی به عنوان یکی از مدرسین دوره های روابط عمومی DBAخاطر نشان کرد با توجه به اینکه در این دوره ها سه میحت مهم مدیریت ناب،روابط عمومی و ثبت نام دوره دوم می تاونند با شماره ۰۹۱۲۲۲۶۶۵۴۰ تماس حاصل نمایند.

در شهر است.شهردار گرگان به اجرای پروژه تقاطع غیرهمسطح ۶۰ متری افسران گرگان اشاره و بیان کرد: پروژه ۶۰ متری افسران از بخش‌های مختلفی تشکیل می‌شود که اجرای روزگزر بخشی از پروژه است که برای تکمیل کل پروژه ۴۰ میلیارد تومان هزینه، پیش‌بینی شده است.بافت تاریخی گرگان ظرفیت جدید گردشگری نوروز ۱۳۹۸/ توافقی اولیه با سرمایه‌گذار پروژه شهرسازی مدرن در گرگان.بافت تاریخی گرگان ظرفیت جدید گردشگری نوروز ۱۳۹۸/ توافقی اولیه با سرمایه‌گذار پروژه شهرسازی مدرن در گرگان.دادبود تاکید کرد: اجرای شهر بازی مدرن، پارک‌های مختلف، پروژه‌های گردشگری همانند زیپ‌لاین و سورتمه در دستور جدی شهرداری گرگان قرار دارد و در این راستا توافقی اولیه با سرمایه‌گذار انجام شده و برای پروژه‌های گردشگری عنوان شده هم جانیامی و مطالعات آن انجام شده و در حال مذاکرات نهایی با سرمایه‌گذار هستیم.

شهردار گرگان : بافت تاریخی گرگان ظرفیت جدید گردشگری نوروز ۱۳۹۸

توافق اولیه با سرمایه‌گذار پروژه شهرسازی مدرن در گرگان

خدماتی و فرهنگی تلاش شهرداری گرگان بر این است تمامی اقدامات را به منظور افزایش روحیه امید و نشاط در ۴۰ سالگی پیروزی انقلاب اسلامی اجرایی کند.بافت تاریخی گرگان ظرفیت جدید گردشگری نوروز ۱۳۹۸/ توافقی اولیه با سرمایه‌گذار پروژه شهرسازی مدرن در گرگان.بافت تاریخی گرگان ظرفیت جدید گردشگری نوروز ۱۳۹۸/ توافقی اولیه با سرمایه‌گذار پروژه شهرسازی مدرن در گرگان.دادبود تاکید کرد: اجرای شهر بازی مدرن، پارک‌های مختلف، پروژه‌های گردشگری همانند زیپ‌لاین و سورتمه در دستور جدی شهرداری گرگان قرار دارد و در این راستا توافقی اولیه با سرمایه‌گذار انجام شده و برای پروژه‌های گردشگری عنوان شده هم جانیامی و مطالعات آن انجام شده و در حال مذاکرات نهایی با سرمایه‌گذار هستیم.

اخبار

نشست خبری رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان در روز ملی آمار و برنامه ریزی

به گزارش امتیاز؛ رقیه یادگاری رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان مرکزی به مناسبت اول آبانماه ”روز ملی آمار و برنامه ریزی“ با اصحاب رسانه و خبرنگاران محترم جایرد و نشریات سراسری و استانی نشست خبری داشتند.وی در این نشست خبری بیان نمود: آخرین ارزیابی و آمارگیری های نرخ تورم این استان سازمان مدیریت و برنامه است که نسبت به شهریورماه سال گذشته ۲۶ درصد افزایش دارد.وی بیان کرد: نرخ تورم این استان نسبت به یک سال گذشته ۱۰ و ۲ صدم درصد و نسبت به شهریورماه به مردادماه امسال پنج و یک دهم درصد رشد داشته است.رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان مرکزی ادامه داد: با توجه به وضعیت تثبیت نرخ ارز در یک ماه گذشته امید است نرخ تورم نیز کاهش یابد.یادگاری تصریح کرد: آخرین نرخ بیکاری امسال این استان با هشت و هشت دهم درصد مربوط به فصل بهار است و رتبه استان مرکزی در این راستا در کشور از اول به پنجم رسیده است.وی گفت: نرخ مشارکت زنان استان مرکزی ۹ درصد و نرخ مشارکت مردان ۶۲ درصد است که این شاخص برای زنان با وجود تحصیلات بالا در این قشر بسیار پایین است.رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان مرکزی اضافه کرد: نرخ بیکاری تحصیل کرده ها این استان نسبت به کم سوادان و بی سوادان و نرخ بیکاری جوانان ۱۹ تا ۲۹ سال نسبت به سایر گروه های سنی بالاتر از آن بیشتر است، یادگاری اظهار داشت: نرخ بیکاری در روستاهای این استان چهار و نیم درصد است اما بیشتر شغل های روستایی ناپایدار و با درآمد ناچیز است.وی گفت: طرح توسعه اقتصادی و اشتغالزایی روستاهای استان مرکزی به منظور شناسایی ظرفیت ها و توانمندی های روستایی و تبدیل آن ها به اشتغال پایدار در حال تهیه است.رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان مرکزی افزود: ۵۴۵ روستا در این راستا هدفگذاری شده که تاکنون طرح مقدماتی ۶۴ انجام و بقیه در دست انعقاد قرارداد است.یادگاری عنوان کرد: منابع خوبی از محل صندوق توسعه ملی برای روستاهای کشور در نظر گرفته شده که سهم استان مرکزی در مرحله اول این طرح در سال جاری ۲ هزار و ۴۵ میلیارد ریال است و تاکنون یکهزار و ۱۵۰ میلیارد ریال آن تخصیص یافته است.وی تصریح کرد: به طور میانگین در هر سال حدود ۲۶ طرح آماری در استان مرکزی برگزار می شود که ۲۰ طرح آن مستمر و حدود ۶ طرح موردی است.

آغاز پیش فروش بلیت قطار تهران– کرمانشاه برای زائران حسینی
به گزارش امتیاز؛ مدیرکل راهان اراک گفت: بلیت ترکیبی ریلی – جاده‌ای برای مسیر تهران – کرمانشاه – مهران به منظور تسهیل در رفت‌وآمد زائران اربعین به فروش می‌رسد. جلال‌الدین کوکمار در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در کرمانشاه، با اشاره به آغاز پیش‌فروش بلیت قطارهای مسافری قطار تهران به کرمانشاه ویژه اربعین اظهار داشت: جابه‌جایی ریلی مسافران و زائران اربعین اشاره کرد که سهم کرمانشاه از ۲۷ مهر ماه آغاز می‌شود و تا ۱۱ آبان ماه نیز ادامه دارد.وی با بیان اینکه مبدأ قطارهای اربعین تهران و مقصد آن کرمانشاه است و در ایستگاه‌های اراک نیز توقف دارد عنوان کرد: در طول این مدت روزانه دو تا ۶ قطار متناسب با درخواست مقاضیان که حجم بالایی پیش‌بینی می‌شود، از تهران به سمت کرمانشاه حرکت می‌کند.کوکمار از انجام هماهنگی‌ها جهت فروش بلیت اربعین در قالب بسته ریلی جاده‌ای خبر داد و گفت: بر این اساس مسافران و زائران اربعین با خرید بلیت ترکیبی تا کرمانشاه با قطار و از ایستگاه قطار کرمانشاه تا مرز را با اتوبوس جابه‌جا می‌شوند.مدیرکل راه‌آهن منطقه اراک به انجام ۱۷۴ رام رفت و برگشت قطار در ایام اربعین اشاره کرد و افزود: کمترین قیمت بلیت قطار از تهران به کرمانشاه برای یک مسیر رفت با برگشت ۱۵۰ هزار و ۶۰۰ تومان و بیشترین آن ۲۲۴ هزار و ۶۰۰ تومان است.

برگزاری سومین جلسه اتاق فکر آب استان لرستان با موضوع بررسی طرح اولیه سامانه اطلاعات مکانی آب و کشاورزی
به گزارش امتیاز؛ در راستای برنامه سازگاری با کم آبی، سومین جلسه اتاق فکر آب استان لرستان با حضور نمایندگان سازمان مدیریت و برنامه ریزی لرستان، شرکت آب منطقه ای، دانشگاه لرستان، سازمان جهاد کشاورزی، شرکت آب و فاضلاب شهری استان، شرکت آب و فاضلاب روستایی استان، مرکز تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی، سازمان صنعت، معدن و تجارت، اداره کل منابع طبیعی و آب‌خیزداری، شورای حفاظت از منابع آب و اتاق بازرگانی، صنعت و معادن و کشاورزی استان در مورخ اول آبان ماه ۹۷ به ریاست دکتر میرزایی، مدیر عامل شرکت آب منطقه ای لرستان، در این شرکت تشکیل شد.رضا میرزایی در این زمینه اظهار داشت: شاید بتوان گفت یکی از مهمترین خلاه‌ها در مدیریت منابع آب، نبود سامانه ای جامع و فرابخشی برای مدیریت آب و کشاورزی است، به همین سبب یکی از پیشنهادهای شرکت آب منطقه ای لرستان در بحث توسعه نرم افزاری و غیرسازه‌ای برای سازگاری با کم آبی، سامانه اطلاعات مکانی آب و کشاورزی است.وی با اشاره به اینکه طرح اولیه این سامانه، با هدف گردآوری اطلاعات لازم برای مدیریت آب، در محیطی یکپارچه تحت سامانه های اطلاعات جغرافیایی (GIS) و با قابلیت ارائه نقشه های اطلاعاتی و پشتیبان تصمیمات در خصوص منابع آب و کشاورزی است، افزود: جلسه سوم اتاق فکر استانی آب در هدف بررسی طرح اولیه این سامانه و توسعه آن متناسب با امکانات و نیازهای سایر ارگان های دی مدخل در امر آب برگزار شد که پس از بررسی اولیه توسط نمایندگان دستگاه ها، کارگروهی متشکل از کارشناسان ارشد شرکت آب منطقه ای، سازمان جهاد کشاورزی، مرکز تحقیقات کشاورزی و اساتید دانشگاه لرستان تشکیل شد و مقرر شد طی دو ماه آینده طرح اولیه تکمیل و برای اجرا آماده گردد.